様式１  特別選抜（スポーツ）記入例

当てはまる要件に○をつける

県内からの志願  県外からの志願

○

○  保 護 者 と 同 居 し 通 学 可 能

 入 学 ま で に 保 護 者 と 同 居 し 通 学 可 能 と な る 見 込 み

 保 護 者 と 同 居 し な い た め 緊 急 時 支 援 者 を 定 め る

入 学 願 書 甲
                             令和 ８ 年 １ 月 20 日

 佐賀県立 鳥栖工業 高等学校長 様

学校名   城内中学校
令和 8 年３月卒見込
     年3月卒

ふ り が な
志願者氏名

    と   す       た   ろ う

  鳥  栖   太  郎
平成 22 年 ９ 月 15 日生

保護者氏名   鳥  栖   大  介

 下記のとおり貴校に入学したいので、入学者選抜手数料を添え保護者連署を
もってお願いします。

記

特別選抜

一般選抜  再募集  スポーツ推進指定校
文化芸術

推進指定校

特色ある
教育課程

推進指定校
競  技  実  績  に

基 づ く 募 集 枠
学 校 希 望 に

基 づ く 募 集 枠

○

志望課程

及び

志望学科等

志 望 課 程 志  望  学  科  指定競技・分野等

全  日  制

定  時  制

 第１  建築  土木科  陸上競技 (長距離 )・男

 第２  建築科  陸上競技 (長距離 )・男

 第３

総合評価枠  重点評価枠 (ａ)  (ｂ)  (ｃ)

志 願 者 現住所  鳥栖市北町１９１８番地

保 護 者 現住所  志願者に同じ

備考

  上記の記載事項に相違ないことを証明します。

 令和８年１月 20 日      学 校 名 鳥栖市立城内中学校

                                    校長氏名    筑 紫  三 郎

県内・県外を問わず、保護者等との

同居状況に該当する項目に〇を記入

する。

何も記載しない。

鳥

栖

市

立

城

内

中

学

校

長

印

・パソコンでの作成を可能とします。

・手書きの場合はペン書きとします。（ボールペンも可）。

・数字は算用数字を用い、横書きとします。（但し、現住所が漢数字の場合は、住民票通りに記入して

ください。）

・斜線の引き方は左上から右下へ引いてください。

職 印 (学 校 長

印)を押す。

指定競技名は、

正 確 に 記 入 す

る。

競技名・性別

志望学科は、

第３希望まで

希望すること

が出来る。

希望の無い欄

は、斜線を入

れる。

期日は、令和

8 年 1 月 14 日

以降で、同じ

又は、下が後

日になるよう

に記入する。

訂正は、

＝ (二重線 )で

消す。押印は

不要。

備考欄は、参

考事項があれ

ば、簡明に記

入。

無 け れ ば 斜

線。

志願者氏名・現住所は、住民票及び指導要録の

通りとする。 志願者氏名は大きく記入。

様式１  特別選抜（特色）記入例

当てはまる要件に○をつける

県内からの志願  県外からの志願

○

○  保 護 者 と 同 居 し 通 学 可 能

 入 学 ま で に 保 護 者 と 同 居 し 通 学 可 能 と な る 見 込 み

 保 護 者 と 同 居 し な い た め 緊 急 時 支 援 者 を 定 め る

入 学 願 書 甲
                             令和 ８ 年 １ 月 20 日

 佐賀県立 鳥栖工業 高等学校長 様

学校名   城内中学校
令和 8 年３月卒見込
     年3月卒

ふ り が な
志願者氏名

    と   す       た   ろ う

  鳥  栖   太  郎
平成 22 年 ９ 月 15 日生

保護者氏名   鳥  栖   大  介

 下記のとおり貴校に入学したいので、入学者選抜手数料を添え保護者連署を
もってお願いします。

記

特別選抜

一般選抜  再募集  スポーツ推進指定校
文化芸術

推進指定校

特色ある
教育課程

推進指定校
競  技  実  績  に

基 づ く 募 集 枠
学 校 希 望 に

基 づ く 募 集 枠

   ○

志望課程

及び

志望学科等

志 望 課 程 志  望  学  科  指定競技・分野等

全  日  制

定  時  制

 第１  電気  機械科  機械科

 第２

 第３

総合評価枠  重点評価枠 (ａ)  (ｂ)  (ｃ)

志 願 者 現住所  鳥栖市北町１９１８番地

保 護 者 現住所  志願者に同じ

備考

  上記の記載事項に相違ないことを証明します。

 令和８年１月 20 日      学 校 名 鳥栖市立城内中学校

                                    校長氏名    筑 紫  三 郎

県内・県外を問わず、保護者等との

同居状況に該当する項目に〇を記入

する。

何も記載しない。

鳥

栖

市

立

城

内

中

学

校

長

印

・パソコンでの作成を可能とします。

・手書きの場合はペン書きとします。（ボールペンも可）。

・数字は算用数字を用い、横書きとします。（但し、現住所が漢数字の場合は、住民票通りに記入して

ください。）

・斜線の引き方は左上から右下へ引いてください。

職 印 (学 校 長

印)を押す。

分野名は、

「機械科」「電

気 科 」 「 土 木

科」を記入。

志望学科は、

第１希望のみ

とする。

第 ２ ･ 第 ３ 希

望の欄は、斜

線を入れる。

期日は、令和

8 年 1 月 14 日

以降で、同じ

又は、下が後

日になるよう

に記入する。

訂正は、

＝ (二重線 )で

消す。押印は

不要。

備考欄は、参

考事項があれ

ば、簡明に記

入。

無 け れ ば 斜

線。

志願者氏名・現住所は、住民票及び指導要録の

通りとする。 志願者氏名は大きく記入。

様式１  一般選抜記入例

当てはまる要件に○をつける

県内からの志願  県外からの志願

○

○  保 護 者 と 同 居 し 通 学 可 能

 入 学 ま で に 保 護 者 と 同 居 し 通 学 可 能 と な る 見 込 み

 保 護 者 と 同 居 し な い た め 緊 急 時 支 援 者 を 定 め る

入 学 願 書 甲
                             令和 ８ 年 ２ 月 15 日

 佐賀県立 鳥栖工業 高等学校長 様

学校名   城内中学校
令和 8 年３月卒見込
     年3月卒

ふ り が な
志願者氏名

    と   す       た   ろ う

  鳥  栖   太  郎
平成 22 年 ９ 月 15 日生

保護者氏名   鳥  栖   大  介

 下記のとおり貴校に入学したいので、入学者選抜手数料を添え保護者連署を
もってお願いします。

記

特別選抜

一般選抜  再募集
スポーツ推進指定校

文化芸術
推進指定校

特色ある
教育課程

推進指定校
競  技  実  績  に

基 づ く 募 集 枠
学 校 希 望 に

基 づ く 募 集 枠

    ○

志望課程

及び

志望学科等

志 望 課 程 志  望  学  科  指定競技・分野等

全  日  制

定  時  制

 第１  建築  電子機械科

 第２  電気科

 第３

総合評価枠  重点評価枠 (ａ)  (ｂ)  (ｃ)

志 願 者 現住所  鳥栖市北町１９１８番地

保 護 者 現住所  志願者に同じ

備考

  上記の記載事項に相違ないことを証明します。

 令和８年２月 15 日      学 校 名 鳥栖市立城内中学校

                                    校長氏名    筑 紫  三 郎

                     ※ 取得した個人情報は、選抜業務の目的以外には使用しません。

県内・県外を問わず、保護者等との

同居状況に該当する項目に〇を記入

する。

何も記載しない。

鳥

栖

市

立

城

内

中

学

校

長

印

・パソコンでの作成を可能とします。

・手書きの場合はペン書きとします。（ボールペンも可）。

・数字は算用数字を用い、横書きとします。（但し、現住所が漢数字の場合は、住民票通りに記入して

ください。）

・斜線の引き方は左上から右下へ引いてください。

職 印 (学 校 長

印)を押す。

志望学科は、

第３希望まで

希望すること

が出来る。

希望の無い欄

は、斜線を入

れる。

期日は、令和

8 年 1 月 14 日

以降で、同じ

又は、下が後

日になるよう

に記入する。

訂正は、

＝ (二重線 )で

消す。押印は

不要。

備考欄は、

参考事項が

あれば、簡

明に記入。

無ければ斜

線。

志願者氏名・現住所は、住民票及び指導要録の

通りとする。 志願者氏名は大きく記入。